44 -  Recurso em Sentido Estrito Nº 0055951-33.2014.8.06.0167 - 1ª Vara Criminal da
Comarca de Sobral. 
Recorrente: Marcones de Souza. 
Advogado: Nilmar de Souza Ledo Júnior (OAB/GO: 45888). 
Recorrido: Ministério Público Estadual. 
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA. 

Total de processos a julgar: 105 (cento e cinco)

Fortaleza/CE, 19 de setembro de 2025.

LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444 TJCE

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova